



SEMI-CONDUCTOR LABORATORY
Govt. of India, Department of Space
Sector 72, S.A.S. Nagar 160071, Punjab
Ph: 91-172-2296103-04 Fax No. 0172-2236401

RECRUITMENT NOTICE

Semi-Conductor Laboratory (SCL) invites applications for the posts of 2 Nos. Sci./Engrs. 'SC' (Chemical Engg.) in Pay Band-3 (Rs.15600-39100)+Grade Pay of Rs.5400/- . The eligible candidates who are in the age group of 18-35 years (relaxable in case of SC/ST, OBC, PWD and ESM as per Govt. Orders) as on the last date of receipt of applications, may send their applications in the prescribed format so as to reach Sr. Admn. Officer (Estt.) on or before 08.07.2016. **Govt. strives to have a workforce which reflects gender balance and women candidates are encouraged to apply.** For detailed advertisement and the application format, please visit Website: www.scl.gov.in/www.isro.gov.in or Employment News dt.18.06.2016..

Sr.Admn.Officer (Estt.)



सेमी- कंडक्टर लेबोरेटरी

अंतरिक्ष विभाग, भारत सरकार,

सेक्टर- 72, सा.अ.सि.नगर-160 071, पंजाब

फोन: 91- 172-2296103-04 , फैक्स: +91 172-2236401

नियुक्ति सूचना

सेमी-कंडक्टर लेबोरेटरी (एससीएल), वेतन बैंड-3(15600-39100रूपए)+5400 रूपए ग्रेड वेतन पर 02 की संख्या में वैज्ञानिक/ इंजीनियर 'एससी' (रसायन इंजीनियर) के पद के लिए आवेदन आमंत्रित करता है। योग्य अभ्यर्थी जो 18-35 वर्ष की आयु वर्ग में हैं (एससी/एसटी,ओबीसी, पीडब्ल्यूडी और भूतपूर्व कर्मचारी को सरकारी आदेशानुसार छूट दी जाएगी) वे आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि तक अपना आवेदन निर्धारित फार्मेट में वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी (स्थापना) को 08.07.2016 तक या उससे पहले भेज दें। सरकार द्वारा लिंग अनुपात को समानता देने के लिए महिला उम्मीदवारों को आवेदन के लिए प्रोत्साहित किया जा रहा है। विज्ञापन एवं आवेदन के बारे में विस्तृत जानकारी हेतु वेबसाइट www.scl.gov.in/www.isro.gov.in अथवा दिनांक 18.06.2016 के रोजगार समाचार में देख सकते हैं।

वरिष्ठ, प्रशासनिक अधिकारी (स्थापना)